26/02/2024, 15:21 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício aa - Requerimento nº 30/2024

RE: Encaminha Ofício 36/2024/DSP - Requerimento nº 30/2024
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Para legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 26/02/2024 13:33

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebidoem 22.02.2024, registradosob o nº 0359170478de protocolo.

Informamosque foi emitida a nota de atendimento nº 602336980  Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

Nº

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024 14:21

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 36/2024/DSP- Requerimento nº 30/2024

Boa tarde:

Encaminho Requerimentonº 30/2024, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por estaEdilidade,
em sessão ordinária realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.

Att

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidentialand/or privileged information,which should not be disclos: d, copied, saved or distributed,under the terms of current legislation.

If you have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE;

Esta mensagem eos ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deveráserdi
Se recebeu esta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação, Agradecemosque a

seu sistema

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá serdivul
vigente.

ulgada, copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente

ise o remetente da mesma, por correio eletrônico, e apague este e-mail do

Eada,copiada, guardada o distribuida de acuerdo al cumplimientode la ley

 https:/Anww.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess4504199005/3rdparty/roundeube/index.php?task=mail&safe=0&uid=11454&mbo... 1/2